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گـــزارش

از قرارگاه   محرومیت زدایی تا شناسایی مراکز غیرقانونی سقط  جنین انعقاد قرارداد جدید »بیمه تکمیلی« 
بازنشستگان تامین اجتماعی

رئیس كانون عالی كارگران بازنشســته كشــور از 
انعقاد قرارداد جديد »بیمه تکمیلی« بازنشستگان 
تامین اجتماعی با موسســه بیمه آتیه سازان حافظ 

برای سال 1404- 1403 خبر داد.
محمد اســدی در گفت وگو با ايســنا،  در خصوص 
جزئیات قرارداد جديد بیمه تکمیلی بازنشســتگان 
تامین اجتماعی، اظهار كرد: طی برگزاری جلســه 
امروز كانون عالی بازنشســتگان تامین اجتماعی با 
مســئولان درمان اين صندوق و پس از اعلام نرخ 
سرانه از سوی موسســه بیمه آتیه سازان حافظ در 
مهلت قانونی ذكر شــده در آگهی فراخوان و طی 
شــدن تشــريفات قانونی، توافقات نهايی صورت 
گرفت و بــه امضای طرفین رســید. به گفته وی،  
براســاس اين تفاهم نامه عمل به ايــن تعهدات از 
اول آذر لازم الاجراســت. همچنین براساس اعلام 
مديرعامل آتیه سازان حافظ ،  بیش از 9700 مركز 
درمانی و تشخیصی طرف قرارداد آتیه سازان حافظ 
در سراسر كشور آماده ارائه خدمات به بازنشستگان 

و خانواده های آنها است.

فراهم شدن زمینه اشتغال ۴۰۰ معتاد 
بهبودیافته در شهرداری تهران

مديرعامــل ســازمان خدمــات و مشــاركت های 
اجتماعی شهرداری تهران اعلام كرد: زمینه اشتغال 
400 نفر از معتادان بهبوديافته به عنوان پاكبان در 

شهرداری تهران فراهم شده است.
ســید محمد نقیب؛ مديرعامل ســازمان خدمات و 
مشاركت های اجتماعی شهرداری تهران در گفت وگو 
با تســنیم درباره آخرين وضعیت اشتغال معتادان 
بهبوديافتــه مراكز ياورشــهر اظهار كــرد: در حال 
پیگیری برنامه هايی برای اشتغال و اسکان اين افراد 
هستیم و تاكنون ســه فضا در مناطق 6، 16 و 19 
برای اين منظور پیش بینی شده است. وی افزود: با 
انجام رايزنی های لازم، تاكنون دو فضا در مناطق 6 
و 19 در اختیــار ما قرار گرفته اســت. اين فضاها با 
محوريت ايجاد اشــتغال در حوزه پاكبانی، به عنوان 
بخشــی از فرآيند جامعه پذيری ايــن افراد طراحی 
شــده اند. وی در ادامــه اعلام كرد: زمینه اشــتغال 
400 نفــر از معتادان بهبوديافتــه به عنوان پاكبان 
در شــهرداری تهران فراهم شده است. وی تصريح 
كرد: در حــال حاضر ظرفیت هر يك از مناطق 6 و 
19 كه تأمین فضای آن ها قطعی شــده است، 200 
نفر است. با تأمین فضای پیش بینی شده در منطقه 
16، ظرفیــت كلی اين برنامه بــه 600 نفر افزايش 
خواهد يافت. البته اين ظرفیــت به صورت پايلوت 
اجرا می شود. نقیب با اشاره به حمايت های اجتماعی 
از اين افراد خاطرنشــان كرد: بــرای هر يك از اين 
مراكز، روانشــناس و مددكار مستقر خواهیم كرد تا 
افراد بهبوديافته پس از انتقال به مراكز جامعه پذيری 
و اشــتغال، بدون نظارت و حمايت رها نشوند. قطعاً 

اين افراد به صیانت و پیگیری مداوم نیاز دارند.

اخبــــار

نخستین جشــنواره ملی الگوی كنشگری اجتماعی بسیج، 
با حضور برخی چهره های سیاسی و اجتماعی و كنشگران 
عرصه اجتماعی كشــور در مجمتع فرهنگی 5 آذر برگزار 

شد.
به گزارش فارس،سردار محمد قربان ولی زاده فرمانده سپاه 
حضرت سیدالشهدا)ع( دراين مراسم با تبريك هفته بسیج، 
گفت: با بركت بســیج امروز هرجايی از كشــورمان را نگاه 
می كنیــم پس از پیروزی انقلاب اســلامی با موضوعات و 
حوادث سختی كه توسط دشمنان و حوادث طبیعی ايجاد 

شده توانسته از آنها عبور كنیم.
وی افزود: همواره بســیج برای مردم و برای انقلاب بوده و 
ســرمايه وجودی خود را هزينه كرده تا فرهنگ بسیج در 
تمام امورات شــکل بگیرد و اين فرهنگ نه تنها راهگشا و 
كارگشا است بلکه شــاهد اين تفکر در كشورهای ديگر و 
به ويژه در جهان اســلام و مقاومت هستیم. فرمانده سپاه 
حضرت سیدالشهدا)ع( گفت: با تفکر بسیج از جنگ هشت 
ســاله عبور كرديم و توانستیم افتخاری را برای كشور رقم 
بزنیم و هرگاه جنگی رخ داده است و به واسطه بی لیاقتی 
آن حاكمان گذشته بخش های از كشور جدا شده است اما 
با حضور بســیج وجبی از خاك ما جدا نشــده و استقلال 

فرهنگی سیاسی و اقتصادی خود را به دست آورده ايم.
وی ادامــه داد: امــروز آثار نشــانه های حضــور مردم در 
عرصه های مختلف وجود دارد و هرجايی كه مردم با روحیه 
بســیجی ورود داشته، دشمن نتوانســته كاری را از پیش 
ببرد.سردار ولی زاده افزود: يکی از موضوعاتی كه در تشییع 
پیکر حاج قاســم ديديدم كه چقدر مردم باشکوه استقبال 
كردند.وی ادامه داد: به واسطه موضوعات اجتماعی كارهای 
بســیار بزرگی را در امر به معــروف و قرارگاه های عفاف و 
حجــاب و طرح حیــات طیبه و مطالبه گــری و ضابطین 

اتفاقات خوبی رخ داده است.
ولــی زاده تصريــح  كــرد: تقريبــاً 75 محلــه كرامت و 
كم برخــوردار در شهرســتان های اســتان تهــران احصا 
كرده ايم. در اين محله ها، مســئولین شهرستان از فرماندار، 

دادستان، نیروهای امنیتی، شهردار، بخشدار، و كلیه ادارات 
خدمات رســان و كمیته بهزيســتی حضور پیدا می كنند. 
مديران محله موضوعات و مســائل را مطــرح می كنند و 
تك تك مسئولین شهرستان برای رفع اين معضلات راه حل 

پیشنهاد داده و تصمیم گیری می شود.
فرمانده ســپاه حضرت سیدالشهدا گفت: در عرصه جوانی 
جمعیــت شهرســتان های ما جز پرجمعیت های كشــور 
هستند اما متاسفانه در قرارگاه جوانی جمعیت نیاز به تلاش 
زيادی داريم و بايد موانع با تلاش دستگاه ها حل شوند. وی 
از برخورد دســتگاه های امنیتی با طرح سقط جنین خبر 
داد و گفــت: در طرح نفس مجموعــه های امنیتی تلاش 
كرده اند اماكن و مراكز ســقط جنین غیرقانونی شناسايی 

و برخورد شده است.
در ادامه مســلم هاشمی فرزند شــهید هاشمی، از مديران 
محله كرامت در شهرســتان ملارد بــه تجربه های خود در 
اين ســال ها پرداخت. هاشــمی گفت: ما حلقه واسط بین 
مردم با مردم و مردم با مســئولین هســتیم. اين كنشگر 
اجتماعی در عرصه محله كرامــت گفت: امروز خدمت در 
عرصه پیشگیری از آسیب های اجتماعی و خدمت به مردم 
كمتــر از حضور در خط مقدم در غزه، لبنان، ســوريه و ... 
نیست. وی با اشاره به ساماندهی خانواده های بی سرپرست  
و بدسرپرســت  در قالب قرارگاه امام حســن مجتبی )ع( 
خاطرنشان كرد: بیش از 700 جلسه با موضوعات آموزشی، 
اجتماعی و آموزشــی برای اين خانواده ها برگزار می شود.  
هاشمی خاطرنشان كرد: كلید طلايی حل مشکلات ما در 

كشور تفکر و فرهنگ بسیجی است.
همچنین ديوبندی مسئول فنی مراكز مشاوره خانواده مهر 

به جزئیات اقدامات انجام شده در اين مراكز پرداخت.
وی با اشــاره به 230 مركزی كه تا كنون در حال خدمات 
رسانی هستند، ابراز امیدواری كرد كه تا سال 1405، اين 

مراكز مشاوره به 522 مركز برسد.
ديوندی خاطرنشــان كــرد: در اين مراكز مشــاوره كه به 
مشــاوره پیش از ازدواج، زوج درمانی، مشاوره های كودك 

و نوجوان، مشــاوره تحصیلی، اعتیاد و اختلالات روانی و ... 
اختصــاص دارد بیش از 103 نیــروی متخصص، متعهد و 
امین خدمات رسانی می كنند.  مسئول فنی مركز مشاوره 
خانواده مهر ادامه داد: تاكنون 47 هزار واســط امر خیر در 
امــر ازدواج و 40 هزار نفر به عنــوان حکمیت در موضوع 

طلاق مشغول به فعالیت هستند. 
در بخــش ديگری از اين مراســم  میثم رضوان پور، معاون 
اجتماعی سازمان بسیج به فلسفه ورود اين نهاد به موضوع 
آســیب های اجتماعی پرداخت. رضوان پــور عنوان كرد؛ 
امروز آبادان عزيز ما در محاصره نیست ولی عملیات ثامن 
الائمه نیاز است تا مسئله ازدواج را در اين كشور حل كنیم. 
امروز بوستان و سوسنگرد قهرمان اشغال نیست ولی برای 
تحکیم بنیان خانواده در اين كشــور نیاز به عملیات طريق 
القدس داريم. وی افزود: امروز دشت عباس تحت اشغال و 
دزفول زير بار موشك ها نیست ولی حل بحران جمعیت در 

اين كشور نیاز به فتح المبین دارد.
رضوان پور بیان كرد: ســلاح ما امروز ژ 3، كلاشینکف و آر 
پی جی نیســت ابزار اين جبهه جديد متناسب با مخاطب 
است، مخاطب ما امروز مردم شريف و ولايت مدار جمهوری 
اسلامی ايران هستند. تجهیزات ما در اين جبهه معاشرت 
با مردم است ارتباط با مردم است همدلی و همزبانی است 
همیاری اســت دعوت است و زبان نرم؛ اينها ابزار های اين 

خرمشهر های جديد است.
وی خاطرنشــان كرد: امروز خرمشهر شهر خون شهر قیام 
اشغال نشده اســت ولی برای برچیدن بلا های آسیب های 

اجتماعی در كشور نیاز به عملیات بیت المقدس داريم.
همچنیــن محمد ســراج نماينــده مردم تهــران و عضو 
كمیســیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی ضمن تقدير 
از ورود بســیج به موضوع آسیب های اجتماعی از همکاری 
خانه ملت بــرای رفع موانع اين حوزه خبر داد. ســراج با 
بیان اينکه بسیاری از مشکلات بدون حضور مردم و روحیه 
بسیجی حل نخواهد شــد، عنوان كرد: بسیج سرانگشتان 
مقاومــت در محله ها اســت.عضو كمیســیون اجتماعی 

مجلس شورای اسلامی خاطرنشان كرد: مقوله آسیب های 
اجتماعی موضوع تك دســتگاهی نیست، در اين حوزه 15 

دستگاه وظیفه دارند كه بايد به وظايف خود عمل كنند.
در پايان مراسم ســردار غلامرضا سلیمانی، رئیس سازمان 
بسیج مستضعفین با تبريك هفته بسیج و تقدير از زحمات 
بســیجیان عنوان كرد: ساقط كردن رژيم پهلوی يك اقدام 
و يك پیامد و يك دســتاورد بود، همانند برچیده شــدن 
حکومــت موروثی و تغییر مفهوم قدرت؛ اما همه اينها يك 
تحول اساســی و محوری دارند و آن تشــکیل جمهوری 
اســلامی اســت.  وی افزود: ما بايد مفهوم و معنای عمیق 
جمهــوری اســلامی را بدانیــم. اگر ما معنــای دقیقی از 
جمهوری اسلامی نداشته باشیم، مسیری را خواهیم رفت 
كه انتهای آن موفقیت نیســت، مسیری خواهیم رفت كه 
انتهای آن بن بســت است، مســیری خواهیم رفت كه اين 

مسیر، مسیر تحولی نیست.
سردار سلیمانی با اشــاره به بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی 
تأكید كرد: بســیج گام دوم يعنی، ده ها میلیون نفر از مردم 
ايران در عرصه های نقش آفرينی برای تحقق دولت اسلامی 
و بــرای تحقق همه جنبه های مردم ســالاری اســلامی، 
مشغول به فعالیت هســتند. وی افزود: رهبر معظم انقلاب 
فرمودند تمدن ســازی آغاز نمی شــود مگر همه ملت های 
مســلمان در كنار هم قرار بگیرند. اين كنار هم قرار گرفتن 
ملت ها يــك الگوی اداره جامعه نیــز  می خواهد و آن الگو 
»جمهوری اسلامی« است. رئیس سازمان بسیج مستضعفین 
خاطرنشــان كرد: اگر نظريه جمهوری اســلامی به صورت 
كامل عینیت بخشیده نشود، چگونه می توان آن را به ساير 
ملت های مسلمان صادر كرد كه بتوان پس از آن وارد عرصه 
وارد تمدن ســازی شد.سردار سلیمانی تاكید كرد: ما دارای 
تئوری  های بالقوه قوی هســتیم اما بايد با توجه به شرايط 
روز آن ها را عینیت ببخشیم. رئیس سازمان بسیج ادامه داد: 
بزرگ تريــن معروف، به فرموده امــام راحل و  رهبر معظم 
انقلاب، حفظ جمهوری اســلامی است. همان جمله ای كه 

شهید سلیمانی فرمود كه جمهوری اسلامی حرم است.

۵۸ درصد از تصادفات فوتی در شب
 به علت خاموشی معابر است

فرمانده پلیس راه تهران با اشــاره به اينکه خاموشــی معابر عامل موثر در حوادث و 
تصادفات است، گفت: 58 درصد از تصادفات فوتی در ساعات تاريکی شب رخ می دهد.

ســرهنگ زينی وند فرمانده پلیس راه تهران دربــاره عوامل مؤثر در حوادث ترافیکی 
گفت: با توجه به تاريکی معابر و كاهش ديد، ما خاموشــی چراغ راهنمايی و رانندگی 
را نیز داريم و همین امر باعث بروز تصادفات در تقاطع و بی نظمی در ســطح شــهر 

می شود كه كاهش ايمنی را به همراه دارد.
وی با اشاره به اينکه 58 درصد از تصادفات فوتی در ساعات تاريکی شب رخ می دهد، 
افزود: ما با خاموشــی معابر، در صورتی كه باعث قطعی برق تقاطع ها باشد مخالف ايم 
و همچنان هم پیگیر اين موضوع هستیم كه برق تقاطع ها به نوع ديگری تأمین شود 
تا بتوانیم كنترل و مديريت تقاطع ها را داشــته باشیم. سرهنگ زينی وند اظهار كرد: 
با اســتفاده از فناوری های نوين يا برق های اضطراری می توانیم اين مشکل را كنترل 

و در نهايت بر طرف كنیم.

|              یکشنبه|4 آذر 1403|شماره 6569|

اذان ظهر: 11:51 اذان مغرب: 17:12 اذان صبح فردا: 5:22 طلوع آفتاب فردا: 6:50

فراخوان ثبت نام کاندیداهای 
ریاست هیأت ورزشهای همگانی خراسان شمالی

اداره کل ورزش و جوانان خراسان شمالی

با توجه به اتمام دوره تصدی ریاست هیأت ورزشهای همگانی  خراسان شمالی از افراد واجد شرایط ذیل دعوت می شود در صورت 
علاقه مندی به تصدی ریاست هیأت های فوق الذکر از روز 1403/09/04 لغایت 1403/09/11 )تا پایان وقت اداری ( به مدت یک هفته 

کاری با در دست داشتن مدارک ذیل جهت ثبت نام به آدرس قید شده در پایان فراخوان مراجعه نمایند.
شرایط عمومی احراز رئیس هیات ورزشی استان:
1( التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران

2( دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی )لیسانس(
3( دارا بودن حداقل سن 28 سال و حداکثر 70 سال

4( سابقه مدیریت اجرایی حداقل 4 سال ) برای کسب اطلاعات بیشتر در این مورد به سایت اداره کل مراجعه شود(
5( دارا بودن کارت پایان دوره ضرورت )خدمت سربازی( یا معافیت برای آقایان

6( فاقد تابعیت مضاعف بوده و در استان مربوطه سکونت داشته باشد.
7( عدم سوء پیشینه کیفری موثر و عدم محرومیت از حقوق اجتماعی صادره از مراجع قضایی و نداشتن محرومیت دوپینگ بر 

)WADA( اساس آرای ستاد ملی مبارزه با دوپینگ یا آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ
8( انتخاب مجدد رئیس هیات استان برای حداکثر دو دوره متوالی و متناوب دیگر )جمعاً سه دوره متوالی یا متناوب( از تاریخ 

1403/03/30 بلامانع است.
9( مهلت ثبت نام داوطلبان ، یک هفته کاری )در ساعات اداری( از زمان شروع ثبت نام تعیین می گردد و بعد از آن هیچ گونه 

درخواستی قابل پذیرش نخواهد بود.
مدارک لازم جهت ثبت نام : 

1( اصل و تصویر مدرک تحصیلی
2( دو قطعه عکس 4 * 3 با زمینه روشن

3( اصل و تصویر کلیه صفحات شناسنامه و کارت ملی
4( تکمیل فرم های ثبت نام با توجه به نوع آمادگی داوطلب )هرگونه خط خوردگی ، لاک گرفتگی ،  عدم امضا یا اثر انگشت موجب 

ابطال فرم ها خواهد شد. (
5( ارائه گواهی عدم سوء پیشینه و گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر

6( ارائه استعلام مثبته جهت افتتاح حساب بانکی
7( مستندات مربوط به سوابق مورد قبول مدیریت اجرایی ) مناصب دولتی : حکم انتصاب و حکم کارگزینی ، مناصب ورزشی : 

حکم معتبر انتصاب یا انتخاب یا احکام قهرمانی ، مستندات مرتبط با تأمین اجتماعی(
8( اعلام کتبی اسامی داوطلبان پست های هیأت رئیسه ) نائب رئیس، خزانه دار ، 3 نفر عضو هیأت رئیسه ( و تکمیل فرم استعلام 
اعضای پیشنهادی هیأت رئیسه و ارائه مدارک آنها در زمان ثبت نام ) شامل اصل و تصویر کلیه صفحات شناسنامه و کارت ملی 
، یک قطعه عکس 4 * 3 با زمینه روشن ، اصل و تصویر مدرک تحصیلی، اصل و تصویر مدارک مثبته سوابق، گواهی عدم سوء 

پیشینه کیفری، گواهی عدم اعتیاد.( برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت اداره کل مراجعه شود.
9( حضور داوطلب یا وکیل قانونی با ارائه وکالت نامه رسمی جهت ثبت نام الزامی است.

10(  اسکن کلیه مدارک داوطلب و اعضاء پیشنهادی 
آدرس محل ثبت نام:

کمربندی مدرس- مدرس 58- اداره کل ورزش و جوانان خراسان شمالی- طبقه اول- معاونت ورزش - گروه ورزش قهرمانی و 
حرفه ای

 شناسه آگهی 1832918

آگهي مناقصه عمومي   

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری کرمان 

جنوب  و  شمال  ضلع  جدولگذاری  پروژه  جهت  دارد  نظر  در  کرمان  شهرداری 
اولیه  برآورد  مبلغ  به  آباد(  راه شرف  ) سه  آبادی  تقاطع غیر همسطح شهید زنگی 
18.575.331.429  ریال و مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه 930.000.000  ریال به مدت 
2 ماه با نحوه پرداخت 30 درصد نقد و مابقی تهاتر با زمین از طریق برگزاری مناقصه 
اشخاص  کلیه  نماید.  اقدام  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  عمومی 
حقیقی و حقوقی دارای مجوز ابنیه یا راه از سازمان مدیریت برنامه ریزی می توانند 
جهت خرید اسناد مناقصه از مورخ 1403/08/30 لغایت 1403/9/08 و جهت تسلیم 
اقدام     www.setadiran.ir سامانه  طریق  از   1403/09/18 مورخ  تا  پیشنهادات 
نمایند. بازگشایي پاکتها مورخ  1403/09/19 انجام می شود . سایر اطلاعات و جزئیات 
  kermancity.ir در سایت شهرداری  آگهی  تکمیلی  اطلاعات  و  مناقصه  اسناد  در 

مندرج گردیده است.
شناسه آگهی 1831450

آگهي مناقصه عمومي )نوبت دوم( 

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز

شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه مشروحه ذيل را از طريق مناقصه عمومي به مدت سه ماه به شرکت هاي واجد شرايط و گذار نمايد.

- از پيمانکاران واجد شرايط دعوت به عمل مي آيد. جهت دريافت اسناد مناقصه از تاريخ 1403/9/4 لغايت 1403/9/10 
ساعت 19 به سامانه تدارکات الکترونيکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمائيد. 

- در شرايط يکسان اولويت با پيمانکاران بومي خواهد بود. 
- آخرين مهلت قبول پيشنهادهاي مناقصه گران از آخرين روز دريافت اسناد به مدت 10 روز کاري در سامانه ستاد است. آخرين مهلت بارگذاري اسناد 
در سامانه ستاد تا روز چهارشنبه مورخ 1403/9/21 ساعت )19( مي باشد. ضمناً آخرين مهلت تحويل پاکات فيزيکي تا قبل از پايان وقت اداري روز 

شنبه مورخ 1403/9/24 به اداره قراردادهاي مستقر در ساختمان شماره 2 شهرداري مي باشد. 
-لازم به ذکر است مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد تا ارائه پيشنهاد قيمت مي بايست از درگاه سامانه تدارکات الکترونيکي دولت )ستاد(  
www.setadiran.ir به آدرس مذکور صورت پذيرد و مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي مراحل ثبت نام را در سايت مذکور و دريافت گواهي 

امضاء الکترونيکي )توکن( را جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند. 
-پرداخت هزينه انتشار آگهي و وجوه قانوني سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه مي باشد. 

-پيشنهاد قيمت ها در صورتي قابل بررسي مي باشند که اسناد فيزيکي قبلًا در سامانه ستاد بارگذاري و مورد تأييد باشند. 
-شهرداري در رد يک يا تمام پيشنهادها مختار مي باشد. 

- مبلغ ضمانامه شرکت در مناقصه پنج درصد مبلغ اوليه مي باشد که مي بايست به يکي از دو طريق ذيل ارائه شود. 
))الف(( -فيش واريزي مبلغ فوق به حساب 0203994398001 شهرداري اهواز نزد بانک ملي به نام شهرداري اهواز 

))ب(( - به صورت ضمانتنامه بانکي به نام شهرداري اهواز و به مدت سه ماه از تاريخ افتتاح پيشنهادها 
- برندگان اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد. 

- تاريخ برگزاري کميسيون مناقصه روز يکشنبه مورخ 1403/9/25 ساعت : 13 در محل ساختمان شماره 2 شهرداري )اداره قراردادها( مي باشد. 
نتيجه کميسيون مطابق آيين نامه معاملات شهرداري تهران )کلانشهرها اعلام( خواهد شد. 

به استناد بند 5 ماده 11 آيين نامه معاملات شهرداري تهران )کلانشهرها( ، ميزان تضمين حسن انجام تعهدات قرارداد معادل 5 % مبلغ قرارداد مي 
باشد. 

- شرکت در مناقصه و دادن پيشنهاد به منزله قبول شروط و تکاليف شهرداري موضوع ماده 10 آيين نامه معاملات شهرداري تهران )کلانشهرها( 
- به برنده مناقصه پيش پرداخت داده نخواهد شد. 

- کليه شرکتهاي محروم از اجراي کار، حق شرکت در اين مناقصه را ندارند. 
- ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج شده است. 

شناسه آگهی 1832885

/ عنوان مناقصهرديف سال  يک  مبلغ 
ريال

تضمين 5% شرکت  مبلغ 
در مناقصه / ريال

سپرده شرکت در مناقصه) ريال (

خدماتی 1 حوزه  در  ارتش  بلوار  جداول  بهسازی 
منطقه دو شهرداری

45/296/539/1012/264/827/000112/000/000


